Kierownictwo

DYREKTOR PEDAGOGICZNEJ BIBLIOTEKI WOJEWODZKIEJ W KROSNIE
mgr Matgorzata Szybiak
tel. (013) 43-215-72

KIEROWNICY WYDZIALOW:

Kierownik Wydziatu Wypozyczalnia
mgr Krystyna Biernacka
e-mail: krystyna.biernacka@pbw.org.pl

Kierownik Wydziatu Gromadzenia i Opracowania Zbiorow
mgr Romualda Wojnar
e-mail: romualda.wojnar@pbw.org.pl

Kierownik Wydziatu Informacyjno-Bibliograficznego i Czytelni Ogdlnej oraz Czytelni
Multimedialne;j

mgr Katarzyna Materna

e-mail: katarzyna.materna@pbw.org.pl

KIEROWNICY FILII:

Kierownik Pedagogicznej Biblioteki Wojewddzkiej w Krosnie Filii w Brzozowie
mgr Elzbieta Szul
e-mail: elzbieta.szul@pbw.org.pl

Kierownik Pedagogicznej Biblioteki Wojewddzkiej w Krosnie Filii w Jasle
mgr Grazyna Jedryczka
e-mail: grazyna.jedryczka@pbw.org.pl

Kierownik Pedagogicznej Biblioteki Wojewddzkiej w Krosnie Filii w Lesku
mgr Paulina Wieckowska
e-mail: paulina.wieckowska@pbw.org.pl

Kierownik Pedagogicznej Biblioteki Wojewddzkiej w Krosnie Filii w Sanoku

mgr Irena Florczak

e-mail: irena.florczak@pbw.org.pl

p.o. Kierownika Pedagogicznej Biblioteki Wojewodzkiej w Kroénie Filii w Ustrzykach Dolnych
mgr Irena Florczak

e-mail: irena.florczak@pbw.org.pl

Informacje udostegpniono: 17.11.2008 10:41

Rejestr zmian

Podmiot udostepniajacy: Pedagogiczna Biblioteka Wojew6dzka w Kros$nie
Odpowiedzialny za tre$c¢: Katarzyna Materna



Wprowadzit informacje: Katarzyna Materna

Ostatnio zmodyfikowat: Katarzyna Materna
Data wytworzenia informaciji: 22.09.2010
Data udostepnienia informaciji: 22.09.2010
Ostatnia aktualizacja: 08.03.2019

Zrédto: https://krosno.pbw.org.pl/bip/bip-pl-2,63/kierownictwo, 10050



	Kierownictwo
	Rejestr zmian


